
Obec: ZÁMRSKY

2025  - 2027

Č.ř. 2025 2026 2027

P1 Třída 1  Daňové příjmy - ř. 4010 5 712 5 920 6 450

P2 Třída 2  Nedaňové příjmy - ř. 4020 720 830 950

P3 Třída 3  Kapitálové příjmy - ř. 4030 0 0 0

P4 Třída 4  Přijaté dotace - ř. 4040 220 200 200

Pc P1+P2+P3+P4  Příjmy celkem (po konsolidaci) 6 652 6 950 7 600

P5  - úvěry krátkodobé (do 1 roku) - ř. 8113 0 0 0

P6  - úvěry dlouhodobé - ř. 8123 0 0 0

Pf P5 až P6  Přijaté úvěry celkem 0 0 0

P Pc+Pf  KONSOLIDOVANÉ PŘÍJMY CELKEM 6 652 6 950 7 600

V1 Třída 5  Běžné (neinvestiční) výdaje - ř. 4210 5 250 5 400 5 600

V2 Třída 6  Kapitálové (investiční) výdaje - ř. 4220 0 0 0

Vc V1+V2  Výdaje celkem (po konsolidaci) 5 250 5 400 5 600

V3  - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - ř. 8114 0 0 0

V4  - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - ř. 8124 0 0 0

Vf V3 až V4  Splátky jistin úvěrů celkem 0 0 0

V Vc+Vf  KONSOLIDOVANÉ VÝDAJE CELKEM 5 250 5 400 5 600

D P-V Změna stavu krátkod.prostř. Předešlý rok 1 402 1 550 2 000

Rozpočtový výhled se sestavuje v souladu s § 3 zákona č. 250/2000 Sb.  

Je zpracován k zajištění stability potřeb a hospodaření obce.

Obsahuje základní údaje o příjmech a výdajích, zejména o dlouhodobých závazcích a pohledávkách

o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě realizovaných záměrů.

Při zpracování rozpočtového výhledu vychází obec ze základních údajů o příjmech a výdajích obce

uplynulých let a z předpokladu vývoje let následujících.

Územní samosprávný celek zveřejní návrh střednědobého výhledu rozpočtu na svých internetových 

stránkách a na úřední desce nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání na zasedání 

 zastupitelstva územního samosprávného celku. 

Vyvěšeno na úřední desce dne:       24.4.2024

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne:    

Sejmuto dne:      

Střednědobý výhled rozpočtu v elektronické podobě je na stránkách obce www.zamrsky.cz

Do jeho listnné podoby je možno nahlédnout na Obecním úřadě Zámrsky,č.p. 23 kancelář

Střednědobý výhled rozpočtu sestaven dne          29.2.2024

Schválilo zastupitelstvo obce dne:    16.4.2024  

v.r.

Pala Arnošt - starosta obce 

      Schválený střednědobý výhled rozpočtu v tis. Kč  

                       Rok         v tis. Kč

http://www.zamrsky.cz/

